на виплату дивідендів за простими акціями (рахунок 3631) – 26 086 027 грн. 19 коп. 

7. Збільшити розмір статутного капіталу шляхом підвищення номінальної вартості акцій (нова номінальна вартість – 0,58 грн.) за рахунок 
спрямування до статутного капіталу частини прибутку 2019 р. в сумі 90 975 000 (дев’яносто мільйонів дев’ятсот  сімдесят п’ять тисяч ) грн. 
00 коп. З урахуванням  підвищення номінальної вартості акцій статутний капітал Банку буде  сформовано у розмірі 439 712 500 (чотириста 
тридцять дев`ять мільйонів сімсот дванадцять тисяч п’ятсот) грн. 00 коп. 

8. Затвердити рішення про підвищення номінальної вартості акцій – 0,58 грн.(Додаток №1;

[...]

Станом на 04.03.2020 р. - дату складання  переліку осіб, яким надсилається повідомлення про проведення річних загальних зборів 
акціонерів АТ “Полтава-банк”, отриманого Банком від ПАТ «Національний депозитарій України» 05.03.2020 р. загальна кількість акцій 
складає 758 125 000 (сімсот п’ятдесят вісім мільйонів сто двадцять п’ять тисяч) штук, у тому числі: 757 875 000 (сімсот п’ятдесят сім 
мільйонів вісімсот сімдесят п’ять тисяч) штук простих іменних акцій та 250 000 (двісті п’ятдесят тисяч) штук привілейованих іменних 
акцій; загальна кількість голосуючих акцій складає 752 562 658 (сімсот п`ятдесят два мільйони п’ятсот шістдесят дві тисячі шістсот 
п’ятдесят вісім) штук, у тому числі: 752 424 658 (сімсот п`ятдесят два мільйони чотириста двадцять чотири тисячі шістсот п’ятдесят вісім) 
штук  голосуючих простих іменних акцій та 138 000 (сто тридцять вісім тисяч) штук голосуючих привілейованих іменних акцій. 

У відповідності до ст.36 Закону України «Про акціонерні товариства», акціонерне товариство до початку загальних зборів зобов'язане 
надавати письмові відповіді на письмові запитання акціонерів щодо питань, включених до порядку денного загальних зборів, які надійшли